(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

CF10ETICHETTE 34X5MM

permanente.

600 etichette adesive permanenti bianche, multiuso
(34mmx5mm) - (60 etich. x 10fg) - prezzo singolo

Busta etichette bianche 34x5mm. In busta da 10 fogli formato 152,5x125mm. Adesivo

CK166596

8007047040374

MARKIN

X10024

N

Cadauno

1

1

0.235

566.28

Tipo

etichette

Marca

MARKIN




