

600 etichette adesive permanenti bianche, multiuso (34mmx5mm) - (60 etich. x 10fg) - prezzo singolo	
Codice	CK166596
EAN	8007047040374
Marca	MARKIN
Part number	X10024
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.235
Volume (cm ³)	566.28
CF10 ETICHETTE 34X5MM	
Busta etichette bianche 34x5mm. In busta da 10 fogli formato 152,5x125mm. Adesivo permanente.	

SPECIFICHE	
Colore	Bianco
Tipo	etichette adesive
Materiale	adesivo

Marca

MARKIN

SPECIFICHE TECNICHE

Adesive	Si
Colore Principale	Bianco
Finitura	Normale
Materiale	Adesivo
Numero di etichette	10
Tipo carta	Nessuno
Tipologia	Etichette
Unità di vendita	Confezione

DIMENSIONI

Larghezza	34 mm
Lunghezza	5 mm
Peso carta	0 gr/mq